
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 136/2022

Burmistrza Polic

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655)

oraz §19 pkt 1 lit. a oraz pkt 1a uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 , zmienionej uchwałą Nr XL/419/2022 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Police na rok 2022

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 136/2022 Burmistrza Polic

z dnia 29.04.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 -3 500,00 3 500,00

70005 -3 500,00 0,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI
-3 500,00 0,00

4590 -3 500,00 0,00

70095 0,00 3 500,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI
0,00 3 500,00

4400 0,00 3 500,00

758 -20 000,00 0,00

75818 -20 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-20 000,00 0,00

4810 -20 000,00 0,00

921 0,00 20 000,00

92109 0,00 20 000,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE
0,00 20 000,00

4260 0,00 20 000,00

OGÓŁEM: -23 500,00 23 500,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -20 000,00 0,00

75818 -20 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-20 000,00 0,00

Rezerwa ogólna -20 000,00 0,00

4810 -20 000,00 0,00

OGÓŁEM: -20 000,00 0,00

Zadanie własne

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2022.

w tym zadania: Rezerwa ogólna



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 720 000,00

75495 0,00 720 000,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA 

I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 720 000,00

0970 0,00 720 000,00

853 0,00 1 800,00

85395 0,00 1 800,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 1 800,00

0970 0,00 1 800,00

OGÓŁEM: 0,00 721 800,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 -30 303,00 750 303,00

75495 -30 303,00 750 303,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA 

I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 717 280,00

3110 0,00 597 280,00

4220 0,00 15 000,00

4300 0,00 105 000,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 2 720,00

4010 0,00 2 294,00

4110 0,00 398,00

4120 0,00 28,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
-30 303,00 30 303,00

4010 0,00 15 000,00

4110 0,00 3 500,00

4120 -500,00 0,00

4170 0,00 7 000,00

4210 -2 803,00 0,00

4220 -27 000,00 0,00

4260 0,00 800,00

4300 0,00 4 003,00

853 0,00 1 800,00

85395 0,00 1 800,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 1 800,00

4110 0,00 262,00

4120 0,00 38,00

4170 0,00 1 500,00

OGÓŁEM: -30 303,00 752 103,00

Dochody

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone



4. Dział 853 rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.800 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, tj. na bezpłatną pomoc psychologiczną, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 1.800 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej.

3. Dział 754 rozdział 75495 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 31.500 zł w budżecie Ośrodka Sportu

i Rekreacji w Policach, finansowanych ze środków Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na: zakup energii i usług

pozostałych oraz wynagrodzenia i składki ZUS, zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, o których

mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.).

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

1. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 120.000 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.),

tj. na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego obywatelom Ukrainy, o których mowa

w art. 1 ust. 1 ww. ustawy.

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 120.000 zł, z przeznaczeniem na realizację

zadania, o którym mowa wyżej.

2. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 600.000 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.), tj. na wypłatę świadczenia

pieniężnego dla podmiotu, w szczególności osoby fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni,

na własny koszt, zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ww. ustawy,

a także na pokrycie kosztów jego obsługi.

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 600.000 zł, z przeznaczeniem na:

 - wypłatę świadczeń pieniężnych, zgodnie z art. 13 ust. 1 ww. ustawy (597.280 zł),

- pokrycie kosztów obsługi zadania, zgodnie z art. 13 ust. 2 ww. ustawy (2.720 zł) - zwiększenie planu wydatków

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, który rozpatruje i weryfikuje złożone wnioski.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Gospodarki Gruntami, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,

Wydziału Finansowo-Budżetowego, Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na 2022 rok:  

Zadania własne

1. Dział 700 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.500 zł z rozdziału 70005 do rozdziału 70095

z przeznaczeniem na koszty użytkowania lokalu mieszkalnego nr 6 przy ul. Roweckiego 72 w Policach, nabytego

przez Gminę Police w drodze spadku po osobie fizycznej (udział 1/6 części w spółdzielczym własnościowym

prawie do lokalu mieszkalnego).

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł przenosi się do działu 921 rozdział

92109 dla Sołectwa Uniemyśl z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zużycia gazu w świetlicy sołeckiej.


